

TWP Holding ApS

c/o Thomas Withen Petersen, Skibbyvej 49, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 27 56 11 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWP Holding ApS
c/o Thomas Withen Petersen
Skibbyvej 49
8462 Harlev J

CVR-nr.: 27 56 11 60

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Withen Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Engine & Suspension samt TWJH Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.310 kr. mod 228.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.873	206.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.372	0
Andre finansielle indtægter	0	51.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.731	-18.338
Resultat før skat	354.514	234.477
2 Skat af årets resultat	-6.204	-6.204
Årets resultat	348.310	228.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.873	206.221
Overføres til overført resultat	14.437	22.052
Disponeret i alt	348.310	228.273

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.252.672	918.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.672</u>	<u>918.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.252.672</u>	<u>918.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.941.917	1.366.289
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>366.641</u>	<u>109.439</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.308.558</u>	<u>1.475.728</u>
Likvide beholdninger	<u>812</u>	<u>5.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.370</u>	<u>1.481.233</u>
Aktiver i alt	<u>3.562.042</u>	<u>2.400.032</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.051.772	717.899
Overført resultat	1.145.890	1.169.306
Egenkapital i alt	<u>2.322.662</u>	<u>2.012.205</u>
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.530	13.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.530</u>	<u>13.090</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.378	180.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.953	14.266
Selskabsskat	286.429	174.867
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.090	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.850</u>	<u>374.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.380</u>	<u>387.827</u>
Passiver i alt	<u>3.562.042</u>	<u>2.400.032</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	511.678	1.147.254	1.783.932
Resultatandel	<u>0</u>	<u>206.221</u>	<u>22.052</u>	<u>228.273</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	717.899	1.169.306	2.012.205
Resultatandel	0	333.873	14.437	348.310
Tilskud til tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-37.853</u>	<u>-37.853</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.051.772</u>	<u>1.145.890</u>	<u>2.322.662</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.890	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.731</u>	<u>6.448</u>	
	<u>8.731</u>	<u>18.338</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>6.204</u>	<u>6.204</u>	
	<u>6.204</u>	<u>6.204</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>200.900</u>	<u>200.900</u>	
Kostpris ultimo	<u>200.900</u>	<u>200.900</u>	
Opskrivninger primo	708.386	502.165	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.873	206.221	
Dagsværdireguleringer primo	<u>9.513</u>	<u>9.513</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.051.772</u>	<u>717.899</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.252.672</u>	<u>918.799</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Engine & Suspension ApS,	100 %	165.837	10.156
TWJH Holding ApS,	100 %	1.086.834	285.864
Skibby Handel & Engros ApS,	100 %	1.824.880	655.740
Specialmontering ApS,	100 %	<u>1.187.930</u>	<u>-278.951</u>
		<u>4.265.481</u>	<u>672.809</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt		79.530	13.090
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt		<u>79.530</u>	<u>13.090</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

30/9 2022

30/9 2021

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.